

# Koolide remontimine lõpetatakse

## 21. juuliks

Kohe pärast seda, kui koolides lõppes õppetöö, teostas Assamalla valla täitevkomitee koolides kontrolli ning tegi kindlaks, millised koolid ja kui suures ulatuses vajavad remonti. Kontrollandmete põhjal selgus, et remontida tuleb põhjalikult Lasila, Kadila ja Assamalla kooli ruumid.

Nüüd on Lasila koolis tehtud juba kahele klassile uued põrandad, valgendatud seinad ja lammutatud kolm vana kasutamiskõlbmatuks muutunud ahju, millede asemel pannakse uued raudahjud. Pooleni on kantseleile uue lae tegemine. Uuen-damisele tuleb ka esiku trepp.

Hoogsalt kulgevad remonttööd ka Kadila koolis, kus valgendatakse seinu, parandatakse ahje, ukse, treppe, aknaid jne.

Assamalla kooli juures oli tähtsamaks tööks katuse parandamine, mis on juba lõpetatud. Põhjalikult parandatakse ka esik. Peale selle tehakse Assamalla kooli juures veel seinte valgendus- ning muid väiksemaid töid.

Suurt abi koolide remonttööde läbiviimisel on osutanud ümberkaudsete kolhooside liikmed, kes võtavad aktiivselt osa kõigist tööst. Nii abistasid Jüröö, Murrangu ja Töötava Talupoja kolhoosi liikmed Kadila kooli materjalide kohale-

veo ja valgendus- ning parandustööde läbiviimisel. Innukalt võtavad Lasila kooli remonttöödest osa ka Lasila kolhoosi liikmed, vedades kohale metsamaterjali ning tehes teisi väiksemaid töid.

Tõsiselt on suhtunud koolide remondiküsimusse ka Kalevipoja ja Kalevi kolhoosi liikmed, abistades Assamalla kooli katuseparandamisel, valgendus- ning muudel töödel.

Assamalla valla täitevkomitee, mõistes, millist tähtsust omab õigeaegne ettevalmistus eelseisva õppeaasta häireteta läbiviimisel, mõttes juba varakult koolide küttega varustamise küsimusele. Praegu on kõigi koolide tarvis varutud eelseisvaks õppeaastaks vajalikul hulgal küttepuid. Ka küttepuidede väljavedamisel osustasid kolhoosid koolidele tõhusat abi.

Kuna põhiliselt on suuremad remonttööd koolides juba lõpetatud ning on jäänud ainult veel väiksemad valgendamis- ja parandustööd, lõpetatakse Assamalla vallas koolide remont Eesti NSV 10. aastapäevaks, 21. juuliks.

Assamalla valla täitevkomitee eeskuju koolide remonttööde organiseerimisel peaksid järgima Sõmeru, Vao jt. valdade täitevkomiteed, kus koolide remonttööd kulgevad äärmiselt halvasti.

A. TEEDEL.